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        LISTA KONKURSOWA 13/2018

                  POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH
                               Oddziału KOŚCIAN

                 z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości

                 HILLE 3

       ---------------------------------------------------------------------
                    LOT ZALICZANY do MISTRZOSTWA GMP i POLSKI

       Data odbytego lotu                               - 22.07.2018 rok
       Odległość do punktu średniego oddziału           - 537499 [m]
       Współrz.geograficzne miejsca wypuszczenia gołębi - 08°43'57.2"-52°20'36.1"
       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 7:50:00
       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE         
       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE         
       Punkty stałe za konkurs                          - 55.00
       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 34
       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 581
       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 117
       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 146
       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 14:32:45
       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1317.97 [m/min.]
       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 15:26:22
       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1179.80 [m/min.]
       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.47m.45s.
       Czas przetwarzania lotu : 2018-07-22 / 21:35:58

#2
                    +---------------+---+-----+-----+-----+
                    |    SEKCJA     |Hod|WłGoł|Konk.|% Ngr|
                    +---------------+---+-----+-----+-----+
                    |Kościan        | 19|  202|   15|  7.4|
                    |Śmigiel        | 15|  379|  102| 26.9|
                    +---------------+---+-----+-----+-----+
                    | RAZEM ODDZIAŁ | 34|  581|  117| 20.0|
                    +---------------+---+-----+-----+-----+

         SEKRETARZ                                           PREZES
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+---+----------------------+-+--------+-+-----------+--------+-------+------+-----+-----+------+
|Lp.|NAZWISKO HODOWCY      |s| W- K- S|S|OBRĄCZKA RO|T PRZYL.|PRĘDKOŚ|COEFIC| GMP |PUNKT|ODLEGŁ|
+---+----------------------+-+--------+-+-----------+--------+-------+------+-----+-----+------+
   1 MIKOŁAJCZAK KAZ I PIO  2 42-16- 5 S PL-0217-11- 14:32:45 1317.97   1.72 60.00 55.00 530811
   2 RANKA RADOSŁAW         2 35-14- 5 S PL-0217-15- 14:37:46 1309.75   3.44 59.92 54.91 534074
   3 MIKOŁAJCZAK KAZ I PIO  2 < 2>   7 - PL-0217-15- 14:41:29 1289.99   5.16 59.83 54.81 530811
   4 RANKA RADOSŁAW         2 < 2>  11 S PL-0217-16- 14:48:24 1276.47   6.88 59.75 54.72 534074
   5 KURZAWSCY PAWEŁ ŁUKASZ 2 22- 8- 5 C PL-0217-16- 14:52:10 1275.34   8.61 59.67 54.62 538406
   6 STARKBAUER ROBERT TEOD 2 41-14- 5 - PL-0217-16- 14:50:16 1274.49  10.33 59.59 54.53 535624
   7 MIKOŁAJCZAK KAZ I PIO  2 < 3>  10 C PL-0272-15- 14:46:57 1273.08  12.05 59.50 54.43 530811
   8 STARKBAUER ROBERT TEOD 2 < 2>  15 - PL-0217-14- 14:50:53 1272.62  13.77 59.42 54.34 535624
   9 JĄDER ZBIGNIEW         2 28-19- 5 S PL-0217-16- 14:53:21 1271.81  15.49 59.34 54.24 538422
  10 MIKOŁAJCZAK KAZ I PIO  2 < 4>  14 S PL0346-16-1 14:48:07 1269.53  17.21 59.26 54.15 530811
  11 RANKA RADOSŁAW         2 < 3>  25 C PL-0217-16- 14:52:10 1265.08  18.93 59.17 54.05 534074
  12 JĄDER ZBIGNIEW         2 < 2>  13 S PL-0217-14- 14:56:16 1263.11  20.65 59.09 53.96 538422
  13 JĄDER ZBIGNIEW         2 < 3>  18 - PL-0217-14- 14:56:24 1262.72  22.38 59.01 53.86 538422
  14 MIKOŁAJCZAK KAZ I PIO  2 < 5>  22 S PL0346-16-1 14:50:34 1262.13  24.10 58.92 53.77 530811
  15 STARKBAUER ROBERT TEOD 2 < 3>  34 - PL-0217-14- 14:54:48 1260.89  25.82 58.84 53.67 535624
  16 KURZAWSCY PAWEŁ ŁUKASZ 2 < 2>  20 S PL--003-17- 14:57:01 1260.86  27.54 58.76 53.58 538406
  17 GRAF ARTUR             2 33- 8- 5 C PL-0217-13- 14:49:05 1259.16  29.26 58.68 53.48 527694
  18 JĄDER ZBIGNIEW         2 < 4>  24 - PL-0217-14- 14:58:18 1257.11  30.98 58.59 53.39 538422
  19 GRAF ARTUR             2 < 2>  29 C PL-0283-14- 14:49:52 1256.81  32.70 58.51 53.29 527694
  20 KURZAWSCY PAWEŁ ŁUKASZ 2 < 3>  21 S PL-0217-15- 14:58:27 1256.64  34.42 58.43 53.20 538406
  21 KURZAWSCY PAWEŁ ŁUKASZ 2 < 4>  31 - PL-0217-17- 14:58:34 1256.29  36.14       53.10 538406
  22 MIKOŁAJCZAK KAZ I PIO  2 < 6>  23 C PL-0217-14- 14:54:35 1250.19  37.87 58.26 53.01 530811
  23 MIKOŁAJCZAK KAZ I PIO  2 < 7>  27 - PL-0346-17- 14:54:41 1249.90  39.59 58.18 52.91 530811
  24 JĄDER ZBIGNIEW         2 < 5>  30 S PL-0217-13- 15:02:10 1245.87  41.31 58.10 52.82 538422
  25 RANKA RADOSŁAW         2 < 4>  26 - PL-0217-17- 14:59:06 1244.64  43.03       52.72 534074
  26 RANKA RADOSŁAW         2 < 5>  28 - PL-0217-17- 14:59:08 1244.54  44.75       52.63 534074
  27 MIKOŁAJCZAK KAZ I PIO  2 < 8>  44 - PL-0217-17- 14:57:15 1242.39  46.47 57.85 52.53 530811
  28 RANKA RADOSŁAW         2 < 6>  42 - PL-0217-17- 15:00:00 1242.03  48.19 57.77 52.44 534074
  29 GRAF ARTUR             2 < 3>  39 - PL-0217-17- 14:55:05 1241.39  49.91 57.68 52.34 527694
  30 JĄDER ZBIGNIEW         2 < 6>  32 - PL-0217-14- 15:03:54 1240.89  51.64 57.60 52.25 538422
  31 KURZAWSCY PAWEŁ ŁUKASZ 2 < 5>  35 S PL-0217-17- 15:05:08 1237.34  53.36 57.52 52.16 538406
  32 JĄDER ZBIGNIEW         2 < 7>  43 C PL-0217-14- 15:05:09 1237.33  55.08 57.43 52.06 538422
  33 GBIORCZYK NORB PRZEMYS 1 18- 4- 1 - PL-0217-15- 15:05:30 1237.06  56.80 57.35 51.97 538741
  34 STARKBAUER ROBERT TEOD 2 < 4>  36 - PL-0217-15- 15:03:59 1234.20  58.52 57.27 51.87 535624
  35 KURZAWSCY PAWEŁ ŁUKASZ 2 < 6>  57 S PL-0217-14- 15:06:47 1232.66  60.24 57.19 51.78 538406
  36 STARKBAUER ROBERT TEOD 2 < 5>  37 C PL-0217-14- 15:04:46 1231.98  61.96 57.10 51.68 535624
  37 STARKBAUER ROBERT TEOD 2 < 6>  38 S PL-0217-16- 15:05:03 1231.18  63.68 57.02 51.59 535624
  38 STARKBAUER ROBERT TEOD 2 < 7>  51 - PL-0217-17- 15:05:04 1231.13  65.40       51.49 535624
  39 GRAF ARTUR             2 < 4>  76 S PL-0217-14- 14:59:10 1229.58  67.13 56.86 51.40 527694
  40 SZYMCZAK DARIUSZ       2 22- 4- 1 - PL-0217-15- 15:01:06 1228.78  68.85 56.77 51.30 529728
  41 MICHALAK BOGDAN        1 20- 3- 2 - PL-0217-16- 15:09:30 1227.49  70.57       51.21 539481
  42 RANKA RADOSŁAW         2 < 7>  45 - PL-0217-13- 15:05:21 1226.77  72.29 56.61 51.11 534074
  43 JĄDER ZBIGNIEW         2 < 8>  49 - PL-0217-14- 15:08:57 1226.61  74.01 56.52 51.02 538422
  44 MIKOŁAJCZAK KAZ I PIO  2 < 9>  54 - PL-0346-17- 15:02:45 1226.60  75.73       50.92 530811
  45 RANKA RADOSŁAW         2 < 8>  47 C PL-0217-17- 15:05:27 1226.49  77.45 56.36 50.83 534074
  46 SZYMONIAK BOGDAN       2 12- 1- 1 C PL-0217-16- 14:54:38 1226.24  79.17 56.28 50.73 520702
  47 RANKA RADOSŁAW         2 < 9>  75 C PL-0217-16- 15:05:36 1226.07  80.90 56.19 50.64 534074
  48 MIERZYŃSKI ANDRZEJ     2 19- 1- 0 - PL-0396-17- 15:03:09 1225.74  82.62       50.54 530928
  49 JĄDER ZBIGNIEW         2 < 9>  50 - PL-0217-16- 15:10:18 1222.85  84.34 56.03 50.45 538422
  50 JĄDER ZBIGNIEW         2 <10>  62 C PL-0217-15- 15:10:19 1222.81  86.06 55.94 50.35 538422
  51 STARKBAUER ROBERT TEOD 2 < 8>  52 - PL-0217-16- 15:08:06 1222.61  87.78 55.86 50.26 535624
  52 STARKBAUER ROBERT TEOD 2 < 9>  70 S PL-0216-14- 15:08:22 1221.86  89.50 55.78 50.16 535624
  53 KOWALCZYK TADEUSZ      2 21- 4- 3 - PL-0217-15- 15:10:25 1221.37  91.22 55.70 50.07 537910
  54 MIKOŁAJCZAK KAZ I PIO  2 <10>  61 S PL-0272-15- 15:04:47 1220.86  92.94 55.61 49.97 530811
  55 WOLNIK ANDRZEJ MACIEJ  2 21- 7- 4 S PL-0217-12- 15:06:57 1220.50  94.66 55.53 49.88 533298
  56 KOWALCZYK TADEUSZ      2 < 2>  93 C PL-0368-15- 15:10:56 1219.94  96.39 55.45 49.78 537910
  57 KURZAWSCY PAWEŁ ŁUKASZ 2 < 7>  96 C PL-0217-17- 15:11:39 1219.08  98.11 55.37 49.69 538406
  58 GBIORCZYK NORB PRZEMYS 1 < 2>  74 - PL-0217-16- 15:11:56 1219.06  99.83 55.28 49.59 538741
  59 PRYFER ZDZISŁAW        1 24- 2- 1 - PL-0217-14- 15:13:45 1217.74 101.55       49.50 540374
  60 KRZYŚLAK WALDEMAR      2 10- 3- 3 S PL-0217-14- 15:15:02 1217.70 103.27 55.12 49.41 541916
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+---+----------------------+-+--------+-+-----------+--------+-------+------+-----+-----+------+
|Lp.|NAZWISKO HODOWCY      |s| W- K- S|S|OBRĄCZKA RO|T PRZYL.|PRĘDKOŚ|COEFIC| GMP |PUNKT|ODLEGŁ|
+---+----------------------+-+--------+-+-----------+--------+-------+------+-----+-----+------+
  61 MIKOŁAJCZAK KAZ I PIO  2 <11>  66 C PL0346-16-1 15:06:08 1217.08 104.99 55.03 49.31 530811
  62 JĄDER ZBIGNIEW         2 <11>  72 C PL-0217-15- 15:12:24 1217.05 106.71 54.95 49.22 538422
  63 PRYFER ZDZISŁAW        1 < 2>---- C PL-0217-12- 15:14:25 1215.92 108.43 54.87 49.12 540374
  64 GÓRCZAK MIECZYSŁAW     2 37- 2- 2 S PL-0217-11- 15:12:03 1215.84 110.15 54.79 49.03 537462
  65 MICHALAK BOGDAN        1 < 2> 109 S PL-0217-15- 15:13:52 1215.41 111.88 54.70 48.93 539481
  66 MIKOŁAJCZAK KAZ I PIO  2 <12>  85 - PL-0217-16- 15:06:54 1214.95 113.60 54.62 48.84 530811
  67 KONOPKA ROMUALD        1 15- 2- 0 - PL-0217-14- 15:09:54 1214.65 115.32       48.74 534325
  68 KRZYŚLAK WALDEMAR      2 < 2>  69 S PL-0217-15- 15:16:26 1213.88 117.04 54.46 48.65 541916
  69 KRZYŚLAK WALDEMAR      2 < 3>---- S PL-0217-14- 15:17:33 1210.85 118.76 54.37 48.55 541916
  70 STARKBAUER ROBERT TEOD 2 <10>  81 C PL-0283-14- 15:12:45 1209.77 120.48 54.29 48.46 535624
  71 STRÓŻYŃSKI JAN         2 14- 1- 1 C PL-0217-16- 15:12:14 1208.88 122.20 54.21 48.36 534609
  72 JĄDER ZBIGNIEW         2 <12>  73 S PL-0217-16- 15:15:37 1208.26 123.92 54.12 48.27 538422
  73 JĄDER ZBIGNIEW         2 <13>  83 - PL-0217-16- 15:15:40 1208.13 125.65 54.04 48.17 538422
  74 GBIORCZYK NORB PRZEMYS 1 < 3>  99 S PL-0217-16- 15:15:57 1208.08 127.37 53.96 48.08 538741
  75 RANKA RADOSŁAW         2 <10>  77 - PL-0217-16- 15:12:09 1207.90 129.09 53.88 47.98 534074
  76 GRAF ARTUR             2 < 5>  78 - PL-0217-15- 15:07:12 1206.99 130.81 53.79 47.89 527694
  77 RANKA RADOSŁAW         2 <11> 102 - PL-0217-16- 15:12:43 1206.36 132.53 53.71 47.79 534074
  78 GRAF ARTUR             2 < 6>  79 C PL-0217-15- 15:07:29 1206.20 134.25 53.63 47.70 527694
  79 GRAF ARTUR             2 < 7>  80 S PL-0217-15- 15:07:33 1206.02 135.97 53.54 47.60 527694
  80 GRAF ARTUR             2 < 8>---- - PL-0217-16- 15:08:05 1204.55 137.69 53.46 47.51 527694
  81 STARKBAUER ROBERT TEOD 2 <11>  82 S PL-0283-14- 15:14:57 1203.78 139.41 53.38 47.41 535624
  82 STARKBAUER ROBERT TEOD 2 <12>  87 C PL-0059-12- 15:15:02 1203.56 141.14 53.30 47.32 535624
  83 JĄDER ZBIGNIEW         2 <14>  91 - PL-0217-14- 15:17:45 1202.51 142.86 53.21 47.22 538422
  84 PIOTROWSKI MAREK       1  8- 1- 1 S PL-0217-14- 15:19:42 1201.93 144.58 53.13 47.13 540507
  85 MIKOŁAJCZAK KAZ I PIO  2 <13> 100 - PL-0217-16- 15:11:50 1201.38 146.30 53.05 47.03 530811
  86 SZYMCZAK DARIUSZ       2 < 2> 101 S PL-0217-13- 15:10:59 1201.24 148.02 52.97 46.94 529728
  87 STARKBAUER ROBERT TEOD 2 <13>  92 - PL-0217-13- 15:15:57 1201.09 149.74 52.88 46.84 535624
  88 MĄDRY MIROSŁAW         1 10- 1- 1 S PL-0217-14- 15:24:55 1200.31 151.46 52.80 46.75 546039
  89 SADOWSKI ZYGMUNT       1 14- 1- 1 C PL-096-13-1 15:20:53 1200.05 153.18 52.72 46.66 541082
  90 WOLNIK ANDRZEJ MACIEJ  2 < 2>  94 - PL-0217-15- 15:15:08 1198.06 154.91 52.63 46.56 533298
  91 JĄDER ZBIGNIEW         2 <15>  97 S PL-0217-16- 15:19:28 1197.91 156.63 52.55 46.47 538422
  92 STARKBAUER ROBERT TEOD 2 <14>---- S PL-0217-16- 15:17:32 1196.84 158.35 52.47 46.37 535624
  93 KOWALCZYK TADEUSZ      2 < 3>  95 C PL-0151-13- 15:19:45 1196.02 160.07 52.39 46.28 537910
  94 WOLNIK ANDRZEJ MACIEJ  2 < 3>  98 C PL-0217-09- 15:16:18 1194.93 161.79 52.30 46.18 533298
  95 KOWALCZYK TADEUSZ      2 < 4>---- C PL-0217-14- 15:20:10 1194.91 163.51 52.22 46.09 537910
  96 KURZAWSCY PAWEŁ ŁUKASZ 2 < 8>---- - PL-0217-17- 15:21:07 1193.50 165.23       45.99 538406
  97 JĄDER ZBIGNIEW         2 <16> 114 - PL-0217-15- 15:21:26 1192.69 166.95 52.06 45.90 538422
  98 WOLNIK ANDRZEJ MACIEJ  2 < 4> 105 - PL-0217-14- 15:17:17 1192.30 168.67 51.97 45.80 533298
  99 GBIORCZYK NORB PRZEMYS 1 < 4>---- - PL-0217-17- 15:22:22 1190.94 170.40 51.89 45.71 538741
 100 MIKOŁAJCZAK KAZ I PIO  2 <14> 106 - PL-0217-15- 15:16:14 1189.54 172.12 51.81 45.61 530811
 101 SZYMCZAK DARIUSZ       2 < 3> 112 - PL-0217-14- 15:15:32 1188.98 173.84 51.72 45.52 529728
 102 RANKA RADOSŁAW         2 <12> 113 - PL-0217-13- 15:19:45 1187.49 175.56 51.64 45.42 534074
 103 GÓRCZAK MIECZYSŁAW     2 < 2>---- S PL-0217-14- 15:22:39 1187.37 177.28 51.56 45.33 537462
 104 KONOPKA ROMUALD        1 < 2>---- - PL-0013-16- 15:20:03 1187.26 179.00       45.23 534325
 105 WOLNIK ANDRZEJ MACIEJ  2 < 5> 108 C PL-0217-13- 15:19:18 1186.95 180.72 51.39 45.14 533298
 106 MIKOŁAJCZAK KAZ I PIO  2 <15> 107 - PL-0272-15- 15:17:16 1186.79 182.44 51.31 45.04 530811
 107 MIKOŁAJCZAK KAZ I PIO  2 <16>---- - PL-0217-17- 15:17:24 1186.44 184.17       44.95 530811
 108 WOLNIK ANDRZEJ MACIEJ  2 < 6> 110 - PL-0217-16- 15:19:34 1186.25 185.89 51.14 44.85 533298
 109 MICHALAK BOGDAN        1 < 3>---- S PL-0217-15- 15:25:26 1184.54 187.61 51.06 44.76 539481
 110 WOLNIK ANDRZEJ MACIEJ  2 < 7>---- C PL-0217-12- 15:20:28 1183.88 189.33 50.98 44.66 533298
 111 KONIECZNA NATALIA      1 17- 1- 1 C PL-0217-16- 15:26:20 1183.56 191.05 50.90 44.57 540096
 112 SZYMCZAK DARIUSZ       2 < 4>---- - PL-0217-15- 15:18:12 1181.90 192.77 50.81 44.47 529728
 113 RANKA RADOSŁAW         2 <13> 116 S PL-0122-17- 15:22:07 1181.27 194.49 50.73 44.38 534074
 114 JĄDER ZBIGNIEW         2 <17> 115 - PL-0217-16- 15:26:01 1180.71 196.21 50.65 44.28 538422
 115 JĄDER ZBIGNIEW         2 <18> 117 - PL-0217-14- 15:26:12 1180.23 197.93 50.57 44.19 538422
 115 RANKA RADOSŁAW         2 <14>---- - PL-0217-17- 15:22:31 1180.23 197.93       44.19 534074
 117 JĄDER ZBIGNIEW         2 <19>---- - PL-0217-12- 15:26:22 1179.80 201.38 50.40 44.00 538422
 -------------------- K O N I E C    K O N K U R S U --------------------
 118 STARKBAUER ROBERT TEOD 2 <15>---- - PL-0216-14- 15:24:06 1179.53        50.32       535624
 119 WOLNIK ANDRZEJ MACIEJ  2 < 8>---- S PL-0217-14- 15:22:15 1179.21        50.23       533298
 120 KONOPKA ROMUALD        1 < 3>---- S PL-0217-15- 15:23:15 1178.88        50.15       534325
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+---+----------------------+-+--------+-+-----------+--------+-------+------+-----+-----+------+
|Lp.|NAZWISKO HODOWCY      |s| W- K- S|S|OBRĄCZKA RO|T PRZYL.|PRĘDKOŚ|COEFIC| GMP |PUNKT|ODLEGŁ|
+---+----------------------+-+--------+-+-----------+--------+-------+------+-----+-----+------+
 121 KONOPKA ROMUALD        1 < 4>---- S PL-0217-15- 15:23:17 1178.79        50.07       534325
 122 ŚLEDŹ ZENON            1  5- 0- 0 S PL-0217-16- 15:29:42 1178.29        49.99       541658
 123 STARKBAUER ROBERT TEOD 2 <16>---- - PL-0217-16- 15:24:37 1178.19        49.90       535624
 124 GBIORCZYK NORB PRZEMYS 1 < 5>---- S PL-0217-15- 15:27:40 1177.15        49.82       538741
 125 STRÓŻYŃSKI JAN         2 < 2>---- S PL-0217-14- 15:24:19 1176.73        49.74       534609
 126 PRYFER ZDZISŁAW        1 < 3>---- C PL-0217-13- 15:29:42 1175.49        49.66       540374
 127 GRAF ARTUR             2 < 9>---- - PL-0217-17- 15:18:55 1175.48                    527694
 128 MIKOŁAJCZAK KAZ I PIO  2 <17>---- S PL-0217-16- 15:21:36 1175.40        49.49       530811
 129 KRAUZE JANUSZ          1 13- 0- 0 S PL-0217-15- 15:30:53 1175.34        49.41       541693
 130 GÓRCZAK MIECZYSŁAW     2 < 3>---- C PL-0217-16- 15:27:18 1175.29        49.32       537462
 131 KURZAWSCY PAWEŁ ŁUKASZ 2 < 9>---- C PL-0217-17- 15:28:15 1174.92        49.24       538406
 132 MIKOŁAJCZAK KAZ I PIO  2 <18>---- - PL-0059-13- 15:21:57 1174.49        49.16       530811
 133 GRAF ARTUR             2 <10>---- S PL-0217-15- 15:19:21 1174.35        49.08       527694
 134 WOLNIK ANDRZEJ MACIEJ  2 < 9>---- - PL-0217-14- 15:24:08 1174.32        48.99       533298
 135 SADOWSKI ZYGMUNT       1 < 2>---- - PL-0217-14- 15:31:11 1173.25        48.91       541082
 136 GBIORCZYK NORB PRZEMYS 1 < 6>---- C PL-0217-15- 15:29:23 1172.75        48.83       538741
 137 RANKA RADOSŁAW         2 <15>---- - PL-0217-17- 15:25:59 1171.26                    534074
 138 MIKOŁAJCZAK KAZ I PIO  2 <19>---- - PL-0217-16- 15:23:29 1170.52        48.66       530811
 139 JĄDER ZBIGNIEW         2 <20>---- S PL-0217-16- 15:30:04 1170.31        48.58       538422
 140 SADOWSKI ZYGMUNT       1 < 3>---- C PL-0217-13- 15:32:43 1169.36        48.50       541082
 141 GÓRCZAK MIECZYSŁAW     2 < 4>---- - PL-0217-14- 15:29:46 1168.99        48.41       537462
 142 STARKBAUER ROBERT TEOD 2 <17>---- - PL-0217-17- 15:28:13 1168.93                    535624
 143 GÓRCZAK MIECZYSŁAW     2 < 5>---- - PL-0217-14- 15:29:54 1168.65        48.25       537462
 144 KONIECZNY WITOLD       1 12- 0- 0 S PL0367-15-1 15:32:24 1168.03        48.17       540096
 145 ŚLEDŹ ZENON            1 < 2>---- S PL-0217-16- 15:33:58 1167.45        48.08       541658
 146 MIKOŁAJCZAK KAZ I PIO  2 <20>---- - PL-0217-17- 15:24:44 1167.30                    530811
 -------------------- KONIEC KONKURSU  - NA BAZIE  1:4 --------------------
 147 KRAUZE JANUSZ          1 < 2>---- S PL-0217-10- 15:34:04 1167.27                    541693
 148 KRAUZE JANUSZ          1 < 3>---- S PL-0217-16- 15:34:10 1167.02                    541693
 149 KONIECZNY WITOLD       1 < 2>---- C PL-0218-12- 15:32:58 1166.60                    540096
 150 ŻAK HENRYK I MARCIN    1 10- 0- 0 S PL-0217-16- 15:32:00 1165.71                    538560
 151 MICHALAK BOGDAN        1 < 4>---- S PL-0217-15- 15:33:42 1163.43                    539481
 152 RANKA RADOSŁAW         2 <16>---- S PL-0217-17- 15:29:04 1163.39                    534074
 153 GRAF ARTUR             2 <11>---- - PL-0283-13- 15:23:36 1163.35                    527694
 154 RANKA RADOSŁAW         2 <17>---- S PL-0217-16- 15:29:07 1163.26                    534074
 155 WOLNIK ANDRZEJ MACIEJ  2 <10>---- - PL-0217-08- 15:28:53 1162.16                    533298
 156 SADOWSKI ZYGMUNT       1 < 4>---- S PL-0217-14- 15:35:40 1161.95                    541082
 157 GIDASZEWSCY PAWEŁ MARC 1  8- 0- 0 S PL-0139-11- 15:35:53 1161.76                    541245
 158 SADOWSKI ZYGMUNT       1 < 5>---- - PL-0217-15- 15:35:46 1161.70                    541082
 159 SZYMONIAK BOGDAN       2 < 2>---- C PL-0217-10- 15:18:15 1161.63                    520702
 160 JĄDER ZBIGNIEW         2 <21>---- - PL-OL-11-28 15:33:32 1161.56                    538422
 161 WOLNIK ANDRZEJ MACIEJ  2 <11>---- - PL-0217-15- 15:29:08 1161.53                    533298
 162 STARKBAUER ROBERT TEOD 2 <18>---- - PL-0217-16- 15:31:11 1161.41                    535624
 163 WOLNIK ANDRZEJ MACIEJ  2 <12>---- - PL-0217-15- 15:29:17 1161.15                    533298
 164 STARKBAUER ROBERT TEOD 2 <19>---- - PL-0217-17- 15:31:37 1160.32                    535624
 165 WOLNIK ANDRZEJ MACIEJ  2 <13>---- S PL-0217-13- 15:29:56 1159.51                    533298
 166 MICHALAK BOGDAN        1 < 5>---- - PL-0217-15- 15:35:31 1158.89                    539481
 167 SADOWSKI ZYGMUNT       1 < 6>---- C PL-0217-13- 15:36:57 1158.76                    541082
 168 GBIORCZYK NORB PRZEMYS 1 < 7>---- C PL-0217-15- 15:35:04 1158.42                    538741
 169 RANKA RADOSŁAW         2 <18>---- - PL-0217-17- 15:31:03 1158.39                    534074
 170 GBIORCZYK NORB PRZEMYS 1 < 8>---- - PL-0217-16- 15:35:07 1158.29                    538741
 171 RANKA RADOSŁAW         2 <19>---- - PL-0217-16- 15:31:07 1158.22                    534074
 172 GBIORCZYK NORB PRZEMYS 1 < 9>---- S PL-0217-15- 15:35:14 1158.00                    538741
 173 GÓRCZAK MIECZYSŁAW     2 < 6>---- - PL-0217-17- 15:34:08 1157.99                    537462
 174 STRÓŻYŃSKI JAN         2 < 3>---- S PL-0217-14- 15:31:41 1157.96                    534609
 175 WOLNIK ANDRZEJ MACIEJ  2 <14>---- - PL-0217-13- 15:30:42 1157.58                    533298
 176 MICHALAK BOGDAN        1 < 6>---- - PL-0217-16- 15:36:04 1157.52                    539481
 177 RANKA RADOSŁAW         2 <20>---- - PL-0217-12- 15:31:40 1156.84                    534074
 178 MĄDRY MIROSŁAW         1 < 2>---- S PL-0217-15- 15:42:16 1156.21                    546039
 179 GÓRCZAK MIECZYSŁAW     2 < 7>---- S PL-0217-14- 15:35:00 1155.83                    537462
 180 GRAF ARTUR             2 <12>---- - PL-0217-17- 15:26:37 1155.66                    527694
                LIGA GOŁĘBI TYPOWANYCH SERIA 10/5
+---+----------------------+-------+---+----+----+------------------------------------------
+-----------------+---+
|POZ|   NAZWISKO i IMIĘ    |ODLEGŁ.|WŁ.|POZ.|POZ.|                 KONKURSY                 |      PUNKTY 
|Nr |
|PKT|       HODOWCY        |  [m]  |GOŁ| I  | II +--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+---+--------
+--------+HOD|
|HOD|                      |       |   |GOŁ.|GOŁ.| 1| 2| 3| 4| 5| 6| 7| 8| 9|10|11|12|13|RAZ| Lot 13 |  RAZEM 
|   |
+---+----------------------+-------+---+----+----+--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+---+--------
+--------+---+
   1 MIKOŁAJCZAK KAZ I PIO   530811  42    1    3  3  5  5  5  5  5  3  4  5  5  5  5  5  60   270.36 
2463.30 209
   2 JĄDER ZBIGNIEW          538422  28    9   12  5  5  4  5  5  5  5  4  4  4  5  5  5  61   263.43 
2391.58 218



   3 STARKBAUER ROBERT TEOD  535624  41    6    8  5  4  5  3  5  4  5  4  5  5  5  2  5  57   249.30 
2204.21 212
   4 KURZAWSCY PAWEŁ ŁUKASZ  538406  22    5   16  5  5  5  3  5  5  4  4  5  4  5  2  5  57   265.34 
2117.27 204
   5 GRAF ARTUR              527694  33   17   19  4  5  5  5  5  5  4  4  3  2  4  5  5  56   253.47 
2089.75 245
   6 WOLNIK ANDRZEJ MACIEJ   533298  21   55   90  2  2  2  4  5  4  3  4  3  5  2  5  4  45   185.86 
1879.42 211
   7 RANKA RADOSŁAW          534074  35    2    4  4  5  3  5  4  4  2  3  5  1  5  3  5  49   265.15 
1767.08 241
   8 KOWALCZYK TADEUSZ       537910  21   53   56  1  2  3  3  5  4  5  4  0  2  0  5  3  37   142.15 
1562.03 254
   9 GBIORCZYK NORB PRZEMYS  538741  18   33   58  3  4  2  3  5  5  4  5  5  1  2  2  1  42    48.08 
1505.93 121
  10 KASPRZAK JAN I JACEK    538349                2  5  2  3  5  4  5  2  2  4  -  3  -  37 
1456.01 215
  11 KONIECZNY WITOLD        540096  12  144  149  5  5  5  4  2  4  4  4  5  3  3  1  0  45 
1454.38 118
  12 PIECUCH-JANIKOWSKI      557119                -  5  4  5  5  5  5  4  5  2  -  -  -  40 
1421.99 111
  13 MICHALAK MARIUSZ        539458   4  199  221  5  4  5  5  3  3  4  1  4  0  5  1  0  40 
1240.70 104
  14 MICHALAK BOGDAN         539481  20   41   65  5  0  0  2  3  5  3  2  4  4  1  1  2  32    93.69 
1231.00 120
  15 SZYMCZAK DARIUSZ        529728  22   40   86  4  3  1  0  2  4  2  2  2  4  1  3  1  29    46.94 
1074.50 217
  16 KRZYŚLAK WALDEMAR       541916  10   60   68  1  3  1  3  3  0  1  2  1  5  1  1  3  25   146.61 
1059.44 261
  17 GIDASZEWSCY PAWEŁ MARC  541245   8  157  187  5  3  5  3  3  5  3  1  1  2  0  1  0  32 
1049.95 115
  18 KONIECZNA NATALIA       540096  17  111       5  4  3  3  1  4  5  2  3  2  0  0  1  33    44.57 
1042.41 128
  19 PRYFER ZDZISŁAW         540374  24   59   63  2  1  1  3  4  2  5  2  1  0  0  2  1  24    49.12 
945.40 124
  20 WOJCIECHOWSKI MAREK     533760                5  2  4  3  4  2  2  4  0  2  0  0  -  28 
896.99 250
  21 KONOPKA ROMUALD         534325  15   67  104  3  0  5  2  5  1  3  2  0  1  1  1  0  24 
873.78 127
  22 SZYMONIAK BOGDAN        520702  12   46  159  4  1  2  2  4  1  2  0  -  4  -  1  1  22    50.73 
866.90 221
  23 STRÓŻYŃSKI JAN          534609  14   71  125  4  1  1  0  1  4  2  3  0  3  0  2  1  22    48.36 
836.99 208
  24 SADOWSKI ZYGMUNT        541082  14   89  135  1  1  1  0  2  3  3  0  0  2  0  3  1  17    46.66 
763.89 126
  25 GÓRCZAK MIECZYSŁAW      537462  37   64  103  1  3  5  3  5  4  0  -  0  0  0  0  2  23    94.36 
728.46 223
  26 MAĆKOWIAK IRENEUSZ ADA  528083                2  1  0  2  2  4  1  4  0  2  -  -  -  18 
641.64 257
  27 MĄDRY MIROSŁAW          546039  10   88  178  5  0  1  3  2  2  0  0  2  0  2  1  1  19    46.75 
575.56 101
  28 ŻAK HENRYK I MARCIN     538560  10  150  190  2  0  1  2  1  1  1  2  0  3  2  0  0  15 
545.06 114
  29 MICHALAK MAREK          537019                1  3  2  3  2  1  2  -  -  1  1  -  -  16 
530.99 231
  30 MIERZYŃSKI ANDRZEJ      530928  19   48  233  4  2  2  3  1  3  0  1  0  0  -  2  0  18 
520.00 220
  31 SKROBAŁA MAREK          534717                1  0  0  0  3  4  0  2  2  2  0  0  -  14 
519.18 235
  32 PIOTROWSKI MAREK        540507   8   84  183  4  0  2  2  2  2  1  1  0  1  0  0  1  16    47.13 
505.91 112
  33 SZCZEPANIAK-KACZMAREK   548770                3  4  3  3  -  1  -  0  3  1  -  -  -  18 
457.24 135
  34 KRAUZE JANUSZ           541693  13  129  147  4  0  2  2  1  2  1  2  2  0  0  -  0  16 
436.80 129
  35 WÓJCIK CZESŁAW I MIROS  538355                0  0  0  3  1  1  0  5  1  1  0  -  -  12 
431.51 113
  36 KREUSCHNER DANIEL       539353                5  5  0  4  1  1  -  -  -  1  -  0  -  17 
409.61 202
  37 ZIELIŃSKI PRZEMYSŁAW    533533                2  2  5  1  2  2  -  -  -  -  -  -  -  14 
358.78 201
  38 OBIEGAŁA DAWID          534619                1  4  2  3  -  1  -  2  -  -  -  -  -  13 
319.50 207
  39 ROSZKOWIAK BOGDAN       537459                3  5  4  0  -  2  -  -  0  -  1  -  -  15 
297.83 226
  40 PELEC DARIUSZ           528036                2  1  0  1  1  2  1  0  0  -  -  1  -   9 
289.09 213
  41 RZEPKA ADAM             524406                2  1  0  0  1  -  0  -  -  3  -  -  -   7 
278.16 240
  42 STERNIAK EUGENIUSZ      530935                1  0  1  3  0  0  -  -  -  2  -  0  -   7 
264.92 234



  43 PASZKOWIAK KAMIL        536360                1  3  1  1  -  1  -  0  2  -  2  -  -  11 
258.97 216
  44 JĄDER MARTA             538473                1  5  2  3  0  1  -  -  -  -  -  -  -  12 
252.05 203
  45 BIERNACKI DAWID         533169                5  2  1  1  2  0  -  -  -  -  -  -  -  11 
242.46 117
  46 SZULC ADAM              546154                0  0  0  0  2  0  1  2  0  0  -  -  -   5 
205.80 139
  47 CHRASTEK CZESŁAW        539982   5            0  0  0  3  1  1  -  1  -  0  -  -  0   6 
202.39 103
  48 SOBKOWIAK WŁODZIMIERZ   538493                2  1  5  -  0  0  -  1  -  0  -  -  -   9 
185.04 230
  49 RZĄDKOWSKI MARCIN       521791                0  0  2  1  0  0  0  2  1  0  0  -  -   6 
167.76 248
  50 ŚLEDŹ ZENON             541658   5  122  145  2  0  0  0  2  -  1  0  0  0  -  -  0   5 
166.03 136
  51 KOŚCIAŃSKI WALDEMAR     542152   5            1  0  1  0  1  1  1  0  0  0  0  0  0   5 
156.85 125
  52 OGRODOWCZYK HIERONIM    538380                2  5  1  0  0  1  -  -  -  -  -  -  -   9 
142.28 122
  53 SWORACKI KRZYSZTOF      541096                2  0  0  3  -  0  -  -  -  0  -  -  -   5 
117.38 116
  54 HOCH TADEUSZ            537323                3  2  -  0  -  -  -  -  -  -  -  -  -   5 
65.02 106
  55 SZYMAŃSKI JANUSZ        533586  22            -  0  0  0  -  2  -  -  -  -  0  -  0   2 
62.60 227
  56 DEUTSCH ZBIGNIEW        539982   8            -  0  0  0  0  0  -  -  -  -  0  1  0   1 
61.08 108
  57 KAźMIERCZAK DARIUSZ     542383   3            0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0   1 
46.62 102
  58 WASIELEWSKI ALEKSANDER  546766                1  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0  -   2 
43.78 137
  59 FORNALCZYK JANUSZ       541943   3            1  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0   2 
42.93 109
  60 LAJSZNER JAKUB ZENON    545330                0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  -  -   1 
28.54 132
           7,5,3 PIERWSZE Z CAŁOŚCI
 +---+----------------------+--+------------------------------------------+-----------------+
 |Lp.|   NAZWISKO i IMIĘ    |S.|                 KONKURSY                 | PUNKTY - "nr 2" |
 |   |       HODOWCY        |  +--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+---+--------+--------+
 |   |                      |  | 1| 2| 3| 4| 5| 6| 7| 8| 9|10|11|12|13|RAZ| Lot 13 |  RAZEM |
 +---+----------------------+--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+--+---+--------+--------+
    1 MIKOŁAJCZAK KAZ I PIO   2  7  7  7  7  5  7  5  7  7  3  7  3  5  77   272.16  2841.14 
    2 STARKBAUER ROBERT TEOD  2  7  7  7  7  5  7  5  7  7  3  7  3  5  77   266.09  2821.82 
    3 KURZAWSCY PAWEŁ ŁUKASZ  2  7  7  7  7  5  7  5  7  7  3  7  3  5  77   266.66  2797.44 
    4 JĄDER ZBIGNIEW          2  7  7  7  7  5  7  5  7  7  3  7  3  5  77   268.27  2761.40 
    5 RANKA RADOSŁAW          2  7  7  7  7  5  7  5  7  7  2  7  3  5  76   269.03  2684.97 
    6 GRAF ARTUR              2  7  7  7  7  5  7  5  7  7  3  6  3  5  76   258.40  2672.82 
    7 GBIORCZYK NORB PRZEMYS  1  7  7  7  7  5  7  5  7  7  2  4  3  4  72   195.35  2481.90 
    8 WOLNIK ANDRZEJ MACIEJ   2  7  7  7  7  5  7  5  7  4  3  3  3  5  70   233.56  2389.16 
    9 MICHALAK BOGDAN         1  7  0  5  7  5  7  5  7  7  3  7  1  3  64   144.90  2251.87 
   10 SZYMCZAK DARIUSZ        2  7  7  6  3  5  7  3  5  7  3  7  3  4  67   188.23  2196.08 
   11 KONIECZNY WITOLD        1  7  7  7  7  5  7  4  7  7  3  6  1  0  68           2192.70 
   12 MICHALAK MARIUSZ        1  7  7  7  7  5  7  5  7  4  0  7  1  0  64           1987.80 
   13 KOWALCZYK TADEUSZ       2  2  7  7  7  5  7  5  5  0  3  0  3  4  55   192.22  1980.67 
   14 KASPRZAK JAN I JACEK    2  7  7  7  7  5  7  5  4  3  3  -  3  -  58           1977.75 
   15 PRYFER ZDZISŁAW         1  7  3  6  7  5  7  5  7  1  0  5  3  2  58    98.62  1936.47 
   16 KONIECZNA NATALIA       1  7  7  7  7  3  7  5  7  6  3  2  0  1  62    44.57  1923.56 
   17 PIECUCH-JANIKOWSKI      1  -  7  7  7  5  7  5  7  7  2  -  -  -  54           1862.47 
   18 SADOWSKI ZYGMUNT        1  6  1  2  7  4  7  3  7  5  3  0  3  1  49    46.66  1720.55 
   19 KRZYŚLAK WALDEMAR       2  7  7  7  7  5  2  3  3  1  3  1  2  3  51   146.61  1707.09 
   20 GÓRCZAK MIECZYSŁAW      2  7  7  7  7  5  7  4  -  0  0  5  2  2  53    94.36  1648.39 
   21 STRÓŻYŃSKI JAN          2  7  7  7  7  3  7  2  6  0  3  0  2  1  52    48.36  1606.55 
   22 KONOPKA ROMUALD         1  7  2  7  7  5  4  4  6  2  1  1  1  2  49    93.97  1597.06 
   23 WOJCIECHOWSKI MAREK     2  7  7  7  7  5  7  2  7  1  2  1  0  -  53           1564.56 
   24 MAĆKOWIAK IRENEUSZ ADA  2  7  7  7  7  4  7  2  7  1  3  -  -  -  52           1534.51 
   25 GIDASZEWSCY PAWEŁ MARC  1  7  7  7  4  4  7  3  1  1  2  0  1  0  44           1333.79 
   26 ŻAK HENRYK I MARCIN     1  7  4  7  7  2  2  1  4  0  3  3  0  0  40           1122.31 
   27 ZIELIŃSKI PRZEMYSŁAW    2  7  7  7  7  5  7  -  -  -  -  -  -  -  40           1108.67 
   28 SKROBAŁA MAREK          2  5  1  1  3  5  7  1  5  2  3  0  0  -  33           1101.46 
   29 MĄDRY MIROSŁAW          1  7  6  4  7  4  3  0  0  2  0  2  1  1  37    46.75  1015.31 
   30 MIERZYŃSKI ANDRZEJ      2  7  7  5  5  3  3  1  2  1  0  -  2  1  37    50.54  1008.00 
   31 SZYMONIAK BOGDAN        2  5  1  4  5  4  1  2  0  -  3  -  1  1  27    50.73   954.14 
   32 MICHALAK MAREK          2  4  7  7  7  2  3  2  -  -  1  1  -  -  34            918.84 
   33 SZCZEPANIAK-KACZMAREK   1  7  5  7  7  -  3  -  1  3  1  -  -  -  34            844.55 
   34 KREUSCHNER DANIEL       2  7  7  7  7  3  1  -  -  -  1  -  0  -  33            819.60 
   35 PIOTROWSKI MAREK        1  7  0  6  5  3  2  2  1  0  1  0  0  1  28    47.13   810.06 
   36 KRAUZE JANUSZ           1  7  5  7  4  2  3  1  2  2  0  0  -  0  33            801.38 
   37 WÓJCIK CZESŁAW I MIROS  1  2  3  2  5  1  4  0  6  2  1  0  -  -  26            751.52 
   38 STERNIAK EUGENIUSZ      2  7  6  6  7  1  1  -  -  -  2  -  0  -  30            733.07 



   39 PELEC DARIUSZ           2  3  3  3  3  3  3  1  2  0  -  -  2  -  23            703.88 
   40 ROSZKOWIAK BOGDAN       2  7  7  7  6  -  3  -  -  0  -  1  -  -  31            677.82 
   41 JĄDER MARTA             2  7  7  7  7  0  1  -  -  -  -  -  -  -  29            614.78 
   42 PASZKOWIAK KAMIL        2  2  4  4  7  -  2  -  0  3  -  2  -  -  24            604.08 
   43 RZEPKA ADAM             2  6  7  1  5  1  -  0  -  -  3  -  -  -  23            593.11 
   44 OBIEGAŁA DAWID          2  4  7  6  4  -  1  -  3  -  -  -  -  -  25            553.82 
   45 OGRODOWCZYK HIERONIM    1  5  7  3  4  0  3  -  -  -  -  -  -  -  22            455.77 
   46 SZYMAŃSKI JANUSZ        2  -  5  3  6  -  4  -  -  -  -  0  -  0  18            437.81 
   47 SWORACKI KRZYSZTOF      1  3  0  3  7  -  1  -  -  -  0  -  -  -  14            343.10 
   48 SZULC ADAM              1  2  0  1  1  3  0  1  2  0  0  -  -  -  10            333.53 
   49 ŚLEDŹ ZENON             1  5  0  0  4  2  -  1  0  0  0  -  -  0  12            322.86 
   50 SOBKOWIAK WŁODZIMIERZ   2  4  3  7  -  0  0  -  1  -  0  -  -  -  15            287.16 
   51 KOŚCIAŃSKI WALDEMAR     1  2  0  1  2  2  1  1  0  0  0  0  0  0   9            281.52 
   52 BIERNACKI DAWID         1  6  2  1  1  2  0  -  -  -  -  -  -  -  12            255.36 
   53 RZĄDKOWSKI MARCIN       2  1  0  3  2  0  0  0  2  1  0  0  -  -   9            234.61 
   54 KUBIAK ROMAN            1  2  0  1  6  0  0  -  0  -  -  -  -  -   9            232.38 
   55 CHRASTEK CZESŁAW        1  0  0  1  3  1  1  -  1  -  0  -  -  0   7            224.06 
   56 LAJSZNER JAKUB ZENON    1  3  0  1  2  1  0  0  1  0  0  0  -  -   8            197.19 
   57 DONAJ IRENEUSZ          1  2  1  0  2  1  0  0  -  0  -  -  -  -   6            151.11 
   58 WASIELEWSKI ALEKSANDER  1  1  0  1  2  0  1  0  0  0  0  0  0  -   5            125.21 
   59 FORNALCZYK JANUSZ       1  1  0  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0   5            117.89 
   60 HOCH TADEUSZ            1  5  2  -  0  -  -  -  -  -  -  -  -  -   7             92.16 

                  3 Z 50
   +---+----------------------+--+--------------+--------------------------+
   |Lp.|   NAZWISKO i IMIĘ    |S.| KONKURSY "S" |         PUNKTACJA        |
   |   |       HODOWCY        |  |L.13|Pop.|RAZ.| Lot 13 |Poprzed.|  RAZEM |
   +---+----------------------+--+----+----+----+--------+--------+--------+
      1 MIKOŁAJCZAK KAZ I PIO   2   3   36   39    164.24  1456.35  1620.59
      2 STARKBAUER ROBERT TEOD  2   3   36   39    162.54  1446.29  1608.83
      3 KURZAWSCY PAWEŁ ŁUKASZ  2   3   36   39    161.40  1435.65  1597.05
      4 JĄDER ZBIGNIEW          2   3   36   39    162.06  1429.51  1591.57
      5 GRAF ARTUR              2   3   36   39    159.11  1385.40  1544.51
      6 WOLNIK ANDRZEJ MACIEJ   2   3   36   39    142.62  1362.22  1504.84
      7 RANKA RADOSŁAW          2   3   35   38    163.68  1323.26  1486.94
      8 GBIORCZYK NORB PRZEMYS  1   3   35   38    149.64  1329.73  1479.37
      9 SZYMCZAK DARIUSZ        2   3   36   39    143.76  1311.56  1455.32
     10 KOWALCZYK TADEUSZ       2   3   29   32    146.13  1155.77  1301.90
     11 KRZYŚLAK WALDEMAR       2   3   30   33    146.61  1137.90  1284.51
     12 KASPRZAK JAN I JACEK    2       33   33            1269.27  1269.27
     13 MICHALAK BOGDAN         1   2   30   32     93.69  1160.23  1253.92
     14 KONIECZNY WITOLD        1       34   34            1225.76  1225.76
     15 SADOWSKI ZYGMUNT        1   1   29   30     46.66  1154.11  1200.77
     16 PRYFER ZDZISŁAW         1   1   30   31     49.12  1069.26  1118.38
     17 KONIECZNA NATALIA       1   1   30   31     44.57  1044.84  1089.41
     18 STRÓŻYŃSKI JAN          2   1   28   29     48.36  1016.63  1064.99
     19 MICHALAK MARIUSZ        1       31   31            1044.77  1044.77
     20 PIECUCH-JANIKOWSKI      1       26   26             984.03   984.03
     21 GÓRCZAK MIECZYSŁAW      2   2   26   28     94.36   872.71   967.07
     22 MAĆKOWIAK IRENEUSZ ADA  2       27   27             930.71   930.71
     23 GIDASZEWSCY PAWEŁ MARC  1       26   26             924.76   924.76
     24 KONOPKA ROMUALD         1       24   24             873.24   873.24
     25 WOJCIECHOWSKI MAREK     2       26   26             865.90   865.90
     26 SZYMONIAK BOGDAN        2   1   20   21     50.73   754.76   805.49
     27 ŻAK HENRYK I MARCIN     1       24   24             762.68   762.68
     28 MĄDRY MIROSŁAW          1   1   23   24     46.75   686.35   733.10
     29 SKROBAŁA MAREK          2       20   20             718.72   718.72
     30 PELEC DARIUSZ           2       21   21             670.81   670.81
     31 MICHALAK MAREK          2       21   21             649.13   649.13
     32 PIOTROWSKI MAREK        1   1   18   19     47.13   594.56   641.69
     33 MIERZYŃSKI ANDRZEJ      2       21   21             621.82   621.82
     34 KRAUZE JANUSZ           1       22   22             607.59   607.59
     35 WÓJCIK CZESŁAW I MIROS  1       20   20             574.02   574.02
     36 SZCZEPANIAK-KACZMAREK   1       20   20             552.68   552.68
     37 ZIELIŃSKI PRZEMYSŁAW    2       18   18             500.58   500.58
     38 KREUSCHNER DANIEL       2       17   17             498.50   498.50
     39 STERNIAK EUGENIUSZ      2       15   15             420.91   420.91
     40 RZEPKA ADAM             2       13   13             417.41   417.41
     41 OBIEGAŁA DAWID          2       16   16             387.88   387.88
     42 ROSZKOWIAK BOGDAN       2       16   16             384.40   384.40
     43 PASZKOWIAK KAMIL        2       16   16             384.17   384.17
     44 SZULC ADAM              1       10   10             333.59   333.59
     45 JĄDER MARTA             2       13   13             292.20   292.20
     46 KOŚCIAŃSKI WALDEMAR     1        9    9             281.52   281.52
     47 OGRODOWCZYK HIERONIM    1       13   13             274.17   274.17
     48 SZYMAŃSKI JANUSZ        2       11   11             273.61   273.61
     49 ŚLEDŹ ZENON             1        9    9             269.65   269.65
     50 RZĄDKOWSKI MARCIN       2        9    9             234.61   234.61
     51 CHRASTEK CZESŁAW        1        7    7             224.05   224.05
     52 BIERNACKI DAWID         1        9    9             215.52   215.52



     53 SWORACKI KRZYSZTOF      1        9    9             193.58   193.58
     54 SOBKOWIAK WŁODZIMIERZ   2       10   10             185.75   185.75
     55 KUBIAK ROMAN            1        5    5             132.45   132.45
     56 WASIELEWSKI ALEKSANDER  1        5    5             125.21   125.21
     57 FORNALCZYK JANUSZ       1        5    5             117.89   117.89
     58 DONAJ IRENEUSZ          1        5    5             117.15   117.15
     59 LAJSZNER JAKUB ZENON    1        4    4              88.21    88.21
     60 KAźMIERCZAK DARIUSZ     1        3    3              72.77    72.77



       SPECJALNA KLASYFIKACJA PUNKTACJI GOŁĘBI ROCZNYCH SERIA 5,4 Z CAŁOŚCI
   +---+----------------------+--+--------------+--------------------------+
   |Lp.|   NAZWISKO i IMIĘ    |S.| KONKURSY "S" |         PUNKTACJA        |
   |   |       HODOWCY        |  |L.13|Pop.|RAZ.| Lot 13 |Poprzed.|  RAZEM |
   +---+----------------------+--+----+----+----+--------+--------+--------+
      1 KURZAWSCY PAWEŁ ŁUKASZ  2   4   45   49    208.53  1384.55  1593.08
      2 RANKA RADOSŁAW          2   4   45   49    208.62  1381.50  1590.12
      3 STARKBAUER ROBERT TEOD  2   1   48   49     51.49  1513.23  1564.72
      4 MIKOŁAJCZAK KAZ I PIO   2   4   40   44    201.32  1120.76  1322.08
      5 KONIECZNY WITOLD        1       40   40            1072.77  1072.77
      6 MICHALAK MARIUSZ        1       37   37             986.03   986.03
      7 GÓRCZAK MIECZYSŁAW      2       32   32             910.47   910.47
      8 GBIORCZYK NORB PRZEMYS  1   1   30   31     45.71   838.97   884.67
      9 ZIELIŃSKI PRZEMYSŁAW    2       29   29             815.66   815.66
     10 GRAF ARTUR              2   1   30   31     52.34   750.14   802.48
     11 KASPRZAK JAN I JACEK    2       28   28             734.75   734.75
     12 MICHALAK BOGDAN         1       26   26             733.85   733.85
     13 STRÓŻYŃSKI JAN          2       29   29             729.58   729.58
     14 WOJCIECHOWSKI MAREK     2       29   29             723.16   723.16
     15 PIECUCH-JANIKOWSKI      1       26   26             720.37   720.37
     16 KONIECZNA NATALIA       1       29   29             714.96   714.96
     17 PRYFER ZDZISŁAW         1       22   22             594.07   594.07
     18 SZYMCZAK DARIUSZ        2       23   23             577.54   577.54
     19 PASZKOWIAK KAMIL        2       22   22             539.74   539.74
     20 ŻAK HENRYK I MARCIN     1       23   23             521.12   521.12
     21 KREUSCHNER DANIEL       2       22   22             507.38   507.38
     22 OBIEGAŁA DAWID          2       22   22             502.73   502.73
     23 MIERZYŃSKI ANDRZEJ      2   1   20   21     50.54   444.30   494.84
     24 SKROBAŁA MAREK          2       15   15             476.12   476.12
     25 STERNIAK EUGENIUSZ      2       22   22             475.00   475.00
     26 ROSZKOWIAK BOGDAN       2       21   21             456.56   456.56
     27 JĄDER MARTA             2       21   21             455.28   455.28
     28 WOLNIK ANDRZEJ MACIEJ   2       21   21             454.97   454.97
     29 OGRODOWCZYK HIERONIM    1       20   20             427.97   427.97
     30 MAĆKOWIAK IRENEUSZ ADA  2       17   17             421.71   421.71
     31 GIDASZEWSCY PAWEŁ MARC  1       20   20             417.91   417.91
     32 SADOWSKI ZYGMUNT        1       15   15             388.94   388.94
     33 KONOPKA ROMUALD         1       17   17             376.72   376.72
     34 KRZYŚLAK WALDEMAR       2       18   18             359.22   359.22
     35 SZCZEPANIAK-KACZMAREK   1       15   15             340.35   340.35
     36 MICHALAK MAREK          2       13   13             284.47   284.47
     37 WÓJCIK CZESŁAW I MIROS  1       10   10             268.49   268.49
     38 KRAUZE JANUSZ           1       13   13             261.53   261.53
     39 SZULC ADAM              1        7    7             260.76   260.76
     40 SWORACKI KRZYSZTOF      1       11   11             252.84   252.84
     41 BIERNACKI DAWID         1       11   11             242.43   242.43
     42 MĄDRY MIROSŁAW          1       13   13             228.15   228.15
     43 KOWALCZYK TADEUSZ       2        9    9             198.61   198.61
     44 SOBKOWIAK WŁODZIMIERZ   2       11   11             197.68   197.68
     45 KUBIAK ROMAN            1        7    7             188.05   188.05
     46 RZĄDKOWSKI MARCIN       2        7    7             185.83   185.83
     47 SZYMAŃSKI JANUSZ        2        8    8             167.25   167.25
     48 PIOTROWSKI MAREK        1        8    8             166.49   166.49
     49 RZEPKA ADAM             2        8    8             122.00   122.00
     50 ŚLEDŹ ZENON             1        4    4              84.06    84.06
     51 PELEC DARIUSZ           2        5    5              81.30    81.30
     52 SZYMONIAK BOGDAN        2        3    3              65.46    65.46
     53 CHRASTEK CZESŁAW        1        2    2              52.50    52.50
     54 FORNALCZYK JANUSZ       1        2    2              52.37    52.37
     55 HOCH TADEUSZ            1        4    4              52.20    52.20
     56 DONAJ IRENEUSZ          1        1    1              33.96    33.96
     57 LAJSZNER JAKUB ZENON    1        1    1              14.41    14.41





                                     - 7 -
                KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW PO LOCIE nr 13
   +----+----------------------+--+-----------+--+----+--------+--------+
   | Lp.|NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY|S.|OBRĄCZKA RO|Pł|KONK| PUNKTY | KONK-KM|
   +----+----------------------+--+-----------+--+----+--------+--------+
       1 STARKBAUER ROBERT TEOD  2 PL-0217-14-  1  11    468.46  4835.08
       2 MIKOŁAJCZAK KAZ I PIO   2 PL-0272-15-  0  11    450.94  4594.01
       3 STARKBAUER ROBERT TEOD  2 PL-0217-16-  1  10    419.21  4487.85
       4 MIKOŁAJCZAK KAZ I PIO   2 PL0346-16-1  0  10    405.70  4042.87
       5 MIKOŁAJCZAK KAZ I PIO   2 PL0346-16-1  0  10    396.53  3958.43
       6 MIKOŁAJCZAK KAZ I PIO   2 PL0346-16-1  1  10    396.50  4042.87
       7 STARKBAUER ROBERT TEOD  2 PL-0059-12-  1  10    393.91  4105.24
       8 MIKOŁAJCZAK KAZ I PIO   2 PL-0217-14-  0  10    386.75  3854.35
       9 KURZAWSCY PAWEŁ ŁUKASZ  2 PL-0217-15-  1   9    411.06  4186.96
      10 JĄDER ZBIGNIEW          2 PL-0217-15-  0   9    377.73  4081.79
      11 KURZAWSCY PAWEŁ ŁUKASZ  2 PL-0217-14-  1   9    368.59  3977.39
      12 MIKOŁAJCZAK KAZ I PIO   2 PL-0217-16-  1   9    364.37  3720.90
      13 KURZAWSCY PAWEŁ ŁUKASZ  2 PL-0217-16-  0   9    334.11  3594.95
      14 STARKBAUER ROBERT TEOD  2 PL-0217-15-  1   9    328.42  3359.27
      15 STARKBAUER ROBERT TEOD  2 PL-0283-14-  1   9    324.90  3547.66
      16 MIKOŁAJCZAK KAZ I PIO   2 PL0346-16-1  1   9    306.83  3124.44
      17 KOWALCZYK TADEUSZ       2 PL-0151-13-  0   8    354.82  3832.27
      18 RANKA RADOSŁAW          2 PL-0217-16-  1   8    342.60  3487.17
      19 STARKBAUER ROBERT TEOD  2 PL-0217-14-  1   8    324.83  3605.00
      20 RANKA RADOSŁAW          2 PL-0217-15-  0   8    303.37  3120.48
      21 JĄDER ZBIGNIEW          2 PL-0217-14-  1   8    302.51  3139.87
      22 KURZAWSCY PAWEŁ ŁUKASZ  2 PL--003-17-  0   8    301.16  3139.71
      23 KURZAWSCY PAWEŁ ŁUKASZ  2 PL--003-17-  0   8    292.13  3035.45
      24 STARKBAUER ROBERT TEOD  2 PL-0217-15-  0   8    287.94  3034.00
      25 MIKOŁAJCZAK KAZ I PIO   2 PL-0217-15-  0   8    286.56  2981.25
      26 GBIORCZYK NORB PRZEMYS  1 PL-0217-15-  0   8    285.70  3058.87
      27 KRZYŚLAK WALDEMAR       2 PL-0217-15-  0   8    281.79  3063.31
      28 MIKOŁAJCZAK KAZ I PIO   2 PL-0217-16-  0   8    271.03  2802.48
      29 KONIECZNY WITOLD        1 PL-0217-16-  1   8    258.97  2663.72
      30 GBIORCZYK NORB PRZEMYS  1 PL-0217-15-  0   8    239.72  2570.29
      31 MIKOŁAJCZAK KAZ I PIO   2 PL-0217-16-  0   8    233.86  2405.12
      32 KURZAWSCY PAWEŁ ŁUKASZ  2 PL-0217-14-  0   8    218.37  2464.54
      33 MIKOŁAJCZAK KAZ I PIO   2 PL-0272-15-  1   7    357.86  3726.26
      34 STARKBAUER ROBERT TEOD  2 PL-0217-13-  1   7    330.70  3550.66
      35 JĄDER ZBIGNIEW          2 PL-0217-16-  1   7    330.42  3487.19
      36 MIKOŁAJCZAK KAZ I PIO   2 PL-0217-11-  1   7    320.73  3328.90
      37 WOLNIK ANDRZEJ MACIEJ   2 PL-0217-12-  0   7    315.75  3361.89
      38 JĄDER ZBIGNIEW          2 PL-0217-14-  0   7    314.93  3293.23
      39 SZYMCZAK DARIUSZ        2 PL-0217-15-  0   7    311.82  3615.36
      40 MICHALAK BOGDAN         1 PL-0217-14-  0   7    301.85  3218.05
      41 JĄDER ZBIGNIEW          2 PL-0217-14-  0   7    282.06  2999.47
      42 WOLNIK ANDRZEJ MACIEJ   2 PL-0217-13-  0   7    280.25  3069.06
      43 STARKBAUER ROBERT TEOD  2 PL-0217-16-  1   7    277.71  2880.98
      44 STARKBAUER ROBERT TEOD  2 PL-0217-15-  0   7    277.44  2979.66
      45 KURZAWSCY PAWEŁ ŁUKASZ  2 PL-0217-17-  0   7    276.19  2895.09
      46 RANKA RADOSŁAW          2 PL-0217-16-  1   7    273.86  2880.40
      47 STARKBAUER ROBERT TEOD  2 PL-0217-17-  0   7    269.04  2785.44
      48 PIOTROWSKI MAREK        1 PL-0217-14-  0   7    265.36  2908.89
      49 GRAF ARTUR              2 PL-0217-14-  1   7    257.03  2713.51
      50 KURZAWSCY PAWEŁ ŁUKASZ  2 PL-0217-14-  1   7    254.85  2685.52
      51 STARKBAUER ROBERT TEOD  2 PL-0217-16-  0   7    243.47  2492.55
      52 MICHALAK MARIUSZ        1 PL-0217-15-  1   7    239.25  2623.59
      53 GRAF ARTUR              2 PL-0217-15-  1   7    238.94  2436.87
      54 STARKBAUER ROBERT TEOD  2 PL-0217-16-  1   7    228.54  2386.70
      55 MIKOŁAJCZAK KAZ I PIO   2 PL-0217-15-  0   7    224.87  2271.67
      56 JĄDER ZBIGNIEW          2 PL-0217-15-  0   7    222.76  2324.31
      57 JĄDER ZBIGNIEW          2 PL-0217-16-  1   7    221.15  2303.24
      58 KURZAWSCY PAWEŁ ŁUKASZ  2 PL-0217-13-  1   7    220.53  2324.18
      59 KASPRZAK JAN I JACEK    2 PL-0217-13-  1   7    215.71  2406.55
      60 KURZAWSCY PAWEŁ ŁUKASZ  2 PL-0217-17-  0   7    208.43  2114.61



                                     - 8 -
                KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW PO LOCIE nr 13
   +----+----------------------+--+-----------+--+----+--------+--------+
   | Lp.|NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY|S.|OBRĄCZKA RO|Pł|KONK| PUNKTY | KONK-KM|
   +----+----------------------+--+-----------+--+----+--------+--------+
      61 MIKOŁAJCZAK KAZ I PIO   2 PL-0217-14-  1   7    208.22  2166.90
      62 KURZAWSCY PAWEŁ ŁUKASZ  2 PL-0217-17-  0   7    180.75  1926.14
      63 RANKA RADOSŁAW          2 PL-0217-16-  0   7    175.06  1895.22
      64 GRAF ARTUR              2 PL-0217-15-  1   6    297.55  3366.52
      65 STARKBAUER ROBERT TEOD  2 PL-0217-16-  1   6    287.94  3037.00
      66 KRZYŚLAK WALDEMAR       2 PL-0217-14-  0   6    279.03  3052.83
      67 GIDASZEWSCY PAWEŁ MARC  1 PL-0139-15-  1   6    275.65  2943.90
      68 STARKBAUER ROBERT TEOD  2 PL-0217-16-  0   6    273.18  2842.78
      69 GRAF ARTUR              2 PL-0217-15-  1   6    264.77  2795.49
      70 GRAF ARTUR              2 PL-0217-13-  1   6    262.90  2885.23
      71 MIKOŁAJCZAK KAZ I PIO   2 PL-0217-16-  1   6    260.95  2813.13
      72 JĄDER ZBIGNIEW          2 PL-0217-15-  0   6    260.57  2649.52
      73 KASPRZAK JAN I JACEK    2 PL-0217-10-  1   6    248.58  2648.96
      74 MIKOŁAJCZAK KAZ I PIO   2 PL-0217-13-  0   6    248.32  2505.50
      75 WOLNIK ANDRZEJ MACIEJ   2 PL-0217-14-  0   6    246.16  2812.75
      76 MĄDRY MIROSŁAW          1 PL-0217-14-  1   6    243.24  2694.61
      77 GBIORCZYK NORB PRZEMYS  1 PL-0217-16-  0   6    240.88  2562.77
      78 MIKOŁAJCZAK KAZ I PIO   2 PL-0217-17-  0   6    233.95  2311.69
      79 STARKBAUER ROBERT TEOD  2 PL-0217-13-  0   6    233.41  2444.03
      80 MAĆKOWIAK IRENEUSZ ADA  2 PL-0217-13-  1   6    230.15  2398.81
      81 WOLNIK ANDRZEJ MACIEJ   2 PL-0217-12-  0   6    229.37  2618.65
      82 MIKOŁAJCZAK KAZ I PIO   2 PL-0217-15-  0   6    226.94  2415.77
      83 JĄDER ZBIGNIEW          2 PL-0217-13-  0   6    225.32  2372.38
      84 KURZAWSCY PAWEŁ ŁUKASZ  2 PL-0217-17-  0   6    224.93  2356.68
      85 GRAF ARTUR              2 PL-0284-10-  1   6    224.02  2291.87
      86 STARKBAUER ROBERT TEOD  2 PL-0217-16-  1   6    223.70  2361.49
      87 KURZAWSCY PAWEŁ ŁUKASZ  2 PL-0217-17-  0   6    222.64  2356.68
      88 RANKA RADOSŁAW          2 PL-0217-16-  0   6    222.47  2240.77
      89 KONIECZNA NATALIA       1 PL-0217-14-  0   6    218.15  2470.75
      90 KONIECZNY WITOLD        1 PL-0217-16-  0   6    216.99  2493.90
      91 JĄDER ZBIGNIEW          2 PL-0217-14-  0   6    216.11  2267.09
      92 STARKBAUER ROBERT TEOD  2 PL-0217-14-  0   6    215.57  2339.53
      93 GBIORCZYK NORB PRZEMYS  1 PL-0217-15-  0   6    214.40  2268.43
      94 JĄDER ZBIGNIEW          2 PL-0217-16-  1   6    213.75  2439.97
      95 PIECUCH-JANIKOWSKI      1 PL-0096-15-  0   6    213.31  2378.67
      96 GBIORCZYK NORB PRZEMYS  1 PL-0217-15-  0   6    211.70  2268.43
      97 GÓRCZAK MIECZYSŁAW      2 PL-0217-14-  1   6    203.91  2350.80
      98 KOWALCZYK TADEUSZ       2 PL-0217-16-  1   6    201.36  2161.53
      99 RANKA RADOSŁAW          2 PL-0217-17-  1   6    201.02  2052.33
     100 RANKA RADOSŁAW          2 PL-0217-13-  1   6    200.33  2240.77
     101 MIKOŁAJCZAK KAZ I PIO   2 PL-0272-15-  0   6    198.44  2311.69
     102 RANKA RADOSŁAW          2 PL-0217-17-  0   6    197.98  2157.89
     103 GBIORCZYK NORB PRZEMYS  1 PL-0217-15-  0   6    191.72  2057.95
     104 PIECUCH-JANIKOWSKI      1 PL-0283-14-  1   6    190.92  2279.93
     105 RANKA RADOSŁAW          2 PL-0217-17-  1   6    186.35  1926.45
     106 WOLNIK ANDRZEJ MACIEJ   2 PL-0217-16-  1   6    185.66  2026.18
     107 GRAF ARTUR              2 PL-0217-15-  1   6    183.55  1909.18
     108 RANKA RADOSŁAW          2 PL-0122-17-  0   6    182.20  1947.95
     109 SKROBAŁA MAREK          2 PL-0217-14-  0   6    179.55  2056.20
     110 MIKOŁAJCZAK KAZ I PIO   2 PL-0217-16-  0   6    177.82  1929.37
     111 STRÓŻYŃSKI JAN          2 PL-0217-17-  0   6    176.43  1950.79
     112 KURZAWSCY PAWEŁ ŁUKASZ  2 PL-0217-17-  0   6    175.13  1868.94
     113 MIKOŁAJCZAK KAZ I PIO   2 PL-0059-13-  0   6    174.31  1929.37
     114 STARKBAUER ROBERT TEOD  2 PL-0216-14-  0   6    174.20  1851.07
     115 MICHALAK MARIUSZ        1 PL-0217-14-  1   6    172.16  1872.71
     116 STARKBAUER ROBERT TEOD  2 PL-0217-17-  0   6    169.43  1768.53
     117 STARKBAUER ROBERT TEOD  2 PL-0283-14-  1   6    168.09  1746.57
     118 PIECUCH-JANIKOWSKI      1 PL-0283-15-  0   6    164.53  1897.39
     119 GRAF ARTUR              2 PL-0217-16-  1   6    164.29  1698.51
     120 KONIECZNY WITOLD        1 PL-0217-14-  1   6    162.11  1794.92



                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-1) Z LOTU :
                 ------------------------------------------
           MIKOŁAJCZAK KAZ I PIO    sek  2   -  5 konk.   270.36 pkt.
           KURZAWSCY PAWEŁ ŁUKASZ   sek  2   -  5 konk.   265.34 pkt.
           RANKA RADOSŁAW           sek  2   -  5 konk.   265.15 pkt.
           JĄDER ZBIGNIEW           sek  2   -  5 konk.   263.43 pkt.
           GRAF ARTUR               sek  2   -  5 konk.   253.47 pkt.

                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-2) Z LOTU :
                 ------------------------------------------
           MIKOŁAJCZAK KAZ I PIO    sek  2   -  5 konk.   272.16 pkt.
           RANKA RADOSŁAW           sek  2   -  5 konk.   269.03 pkt.
           JĄDER ZBIGNIEW           sek  2   -  5 konk.   268.27 pkt.
           KURZAWSCY PAWEŁ ŁUKASZ   sek  2   -  5 konk.   266.66 pkt.
           STARKBAUER ROBERT TEOD   sek  2   -  5 konk.   266.09 pkt.




